Turismo, Cultura, Esporte e Lazer pelo prazo de 12 (doze) 

meses, podendo ser prorrogáveis, aditando o quantitativo e 

reajustando os valores na forma da Lei. 
Critério de Julgamento: MENOR VALOR GLOBAL 

Unidade Gestora: DEPART. DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 

Valor global estimado total: R$ 64.800,00 (Sessenta e quatro mil e oitocentos reais). 

Data da sessão: DIA 27/01/2026 ÀS 09h 

Horário da fase de Lances/Tempo 

de duração: 

09h00 até às 15h00. 

Link: http://bllcompras.com/ “Acesso Identificado” 

Formalização de consultas e 

maiores informações: 

Setor de Licitações da Prefeitura, situado no Rua Bahia, nº 233,

[...]

DESCRIÇÃO UNID QUANT. VALOR UNIT. 

01 BANHEIRO QUÍMICO F/M 

banheiros químicos feminino e masculino com 

limpeza e manutenção diária para atender 

DIVERSOS eventos no Município de Manduri 

com atendimento do início ao final do referido 

evento. 

Diárias 

138 

(cento e 

trinta e oito) 

R$ 600,00 

02 BANHEIRO QUÍMICO PNE 

banheiros químicos para pessoas com necessidades 

especiais com limpeza e manutenção diária para 

atender DIVERSOS eventos no Município de 

Manduri com atendimento do início ao final do 

referido evento. 

Diárias 
06 

(seis) 
R$ 385,00 

Valor total: R$ 64.800,00 (Sessenta e quatro mil e oitocentos reais). 

1.3 O critério de julgamento adotado será o menor preço global, observadas as exigências contidas neste 

Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

1.4 Compõem este processo de compras, além das condições específicas, os seguintes documentos:

[...]

1 BANHEIRO QUÍMICO F/M     

http://www.manduri.sp.gov.br/

banheiros químicos feminino e masculino 
com limpeza e manutenção diária para 
atender DIVERSOS eventos no Município de 
Manduri com atendimento do início ao final 
do referido evento. 

Diária 

138 

(cento e 
trinta e 
oito) 

R$ 
450,00 

R$ 
62.100,00 

2 

BANHEIRO QUÍMICO PNE 
banheiros químicos para pessoas com 
necessidades especiais com limpeza e 
manutenção diária para atender DIVERSOS 
eventos no Município de Manduri com 
atendimento do início ao final do referido